Se găsește de vânzare în Arad la Administrația ziarului nostru și la librăria Klein Mór.

Producțiuni și petreceri. Reuniunea sodalilor români din Sibiu invită la conveneria socială, împreună cu cântări, declamațiuni și joc, ce se va arangea Duminecă la 17/30 Iunie 1901, în pavilionul de sticlă din grădina Hermanu. Corurile se dirigează de dl Candid Popa, învățător la școala de aplicațiune de pe lângă seminarul „Andreian“. O parte a eventualului venit curat este destinat fondului pentru cumpărarea unei case cu hală de vânzare.